

יאמר רבנו ויעבדו שפנה שיתיה ושיחה שיהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידי איש כשר ואפלו צדיק גמור

בעזרת
השם יתברך

טז'מיה

חיים וכו

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם

מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

תשפ"ד

תזריע

גליון שפ"א

טעמו וראו כי טוב ה'
ואורך זיל גמור בספריו הק' המלאים כל טוב

כי כל שיחה שליו היא התעוררות נפלא ונבוא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אחד לפי מדרגתו יקרה ויהיה לו הווי' מלא (שם ה.ה.טו.ש) המלא המלא והמלא

מאד מאד לעבודת השם יתברך לכל אחד לפי מדרגתו יקרה ויהיה לו הווי' מלא (שם ה.ה.טו.ש) המלא המלא והמלא

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

מולו הפך לבן טהור הוא

אִין קִין לְאַלְקוֹתוֹ יתְבַרַךְ

אִפְלוּ מִי שֶׁהוּא בְּדִיוֹטָא הַתְּחַתּוֹנָה בְּתַכְלִית הַשְּׁפָלוּת וְהַפְּחִיתוּת
 אִפְלוּ בְּהִיכָלִין דְּמִסְאַבוּתָא גַם שָׁם אִין קִין וּגְבוּל לְאַלְקוֹתוֹ יתְבַרַךְ,
 וּכְמוֹ שְׂאִין סוּף לְאַלְקוֹתוֹ בְּמַעְלֹת עֲלִיוֹנוֹת, כִּי גְבוּהַ מַעַל גְּבוּהַ
 וְכוּ', כְּמוֹ כִּן מִמָּשׁ אִין סוּף וְתַכְלִית לְאַלְקוֹתוֹ יתְבַרַךְ
 בְּמִדְרָגוֹת הַתְּחַתּוֹנוֹת, כִּי גַם בְּמִדְרָגוֹת הַתְּחַתּוֹנוֹת בְּתַכְלִית
 תַּכְלִית דִּיוֹטָא הַתְּחַתּוֹנָה חֵם וְשָׁלוֹם, אִין מְקוֹם וְאִין טַמְאָה
 שְׁלֵא יוּכְלוּ לְמַצֵּא גַם שָׁם אֶת ה' יתְבַרַךְ, כִּי מְלַכּוֹתוֹ בְּכָל מְשָׁלָה
 וּכְמִבְּאֵר בְּדַבְרֵי אֲדָמוֹר ז"ל מְזַה פְּמָה פְּעָמִים.

אֲדַרְבָּא, לְפַעְמִים כְּשֶׁאָדָם בְּדִיוֹטָא הַתְּחַתּוֹנָה מְאֹד מְאֹד
 וְהַסְטָרָא אַחֲרָא וְהַטַּמְאָה מִתְּפַשְׁטִין עָלָיו מְאֹד וְרוֹצִין לְבַלְעוֹ לְגַמְרֵי
 ח"ו ח"ו, אִז דִּיקָא הוּא יתְבַרַךְ מְרַחֵם עָלָיו וְשׁוֹלַח לוֹ טְהָרָה
 וְסִיּוּעַ מְלַעְלָא כְּדֵי שְׂיֻכַּל לְהַחִיּוֹת אֶת עַצְמוֹ וְלָשׁוּב אֵלָיו
 יתְבַרַךְ, אוֹ עַל כָּל פְּנִים לֹא יֵאבֵד לְגַמְרֵי כִּי לֹא אָמַר ה' לְמַחֹת
 שֵׁם יִשְׂרָאֵל, וּכְמוֹ שְׁפָתוֹב, כִּי יֵרָאֶה כִּי אֶזְלַת יָד וְאַפְסַ עָצוֹר וְעָזוֹב
 וְכוּ' רָאוּ עֵתָה כִּי אֲנִי הוּא וְכוּ'. וּבְתִיב, וְאַבִּיט וְאִין עוֹזֵר
 וְאַשְׁתּוּמִּים כִּי אִין סוּמְדָ וְתוֹשֵׁעַ לִי זְרוּעֵי וְכוּ'.

זֶה מְרַמֵּז בְּמַצְוֵה זֹאת שֶׁל נְגַעִים, שְׁפַהֲרַת כְּגָרִים טַמְאָ וּפְרָחָה
 בְּכֵלֹ טְהוֹר, כִּי דִיקָא לְפַעְמִים כְּשֶׁבָא לְתַכְלִית הַיְרִידָה אִז הוּא
 תַּכְלִית הָעֲלִיָּה וְנִמְשָׁךְ עָלָיו טְהָרָה וְתַקוּן מִמְּקוֹם שְׁנִמְשָׁךְ עָלָיו,
 כִּי אִין חֶקֶר לְתַבּוּנָתוֹ יתְבַרַךְ וְלִגְדֻלָּתוֹ אִין חֶקֶר וְאִי אֶפְשָׁר לְהַשִּׁיג
 דְּרָכָיו יתְבַרַךְ.

ליקוטי הלכות שילוח הקד"י יא

עניינא דיומא

טוֹעֲמִיָה

הכנות לחג הפסח

הַעֲקָר הוּא פְּרִנְסַת הַנֶּפֶשׁ

עקר החסרון הוא ברוחניות, הינו רפואת הנפש ופרנסת הנפש, הינו להיות סר מרע מהיום - שעל ידי זה תתרפא הנפש מכאבה וחלשתה, ולעשות טוב - שעל ידי זה יהיה מזון להנפש להתעלות מדרגא לדרגא, וכאשר נתתקן ברוחניות נתתקן ממילא גם בגשמיות, אבל איך שהוא, הם בודאי תלויים זה בזה ומקושרים יחד כטבעות השלשלת האחוזים ומשולבים זה בזה, כמאמר התנא אם אין קמח אין תורה, אם אין תורה אין קמח, והקדים הקמח להתורה, וכמאמר מוהרנ"ת ז"ל: **איידער מען איז זוכה צו זיין אערליכער יהודי ברויך מען דאך דערווייל פרנסה** (קדם שזוכים להיות יהודי כשר, הרי צריכים לעת עתה פרנסה), ובפרט רפואה, ואלו השתיים הן הם יסודי היהדות וקיום התורה הקדושה.

ובאמת השם יתברך ברחמיו משפיע לכל אחד ואחד חיי ומזוני וכל ההכרחיות, כי מי הקדימני ואשלם, אבל למען הבחירה הכל הוא בדרך הסתרה וחסרון השלמות, וצריכין תמיד לבקש ולהתפלל להשם יתברך שיאיר פניו אלינו ויעביר המסך המבדיל ויתגלה הרחמנות השלמה בכל פרט, וקודם שזוכין לזה ההתגלות נתבלבל דעת האדם כל כך עד שנתיאש ח"ו מתקוותו ונסתם לבו ופיו מלהתפלל ולבקש מהשם יתברך על מלוי חסרונותיו וזאת עובר על כל אחד ואחד ובכל יום ויום.

כי סמוך מאד לימי חג הפסח הקדושים עדין לא ידעתי שום מראה מקום מאין יבא עזרי על הוצאות החג הקדוש, ואף כי היה לי נחיצות לשלם איזה חובות, ואף על פי שהתחזקתי להאמין בדברי מוהרנ"ת ז"ל שהבטיח ואמר שעל הוצאות חג הפסח הוא בטוח בודאי יהיה לכל אחד מישראל, אבל איך זוכין לקבל את הפסח עצמו, הינו האורות הקדושים המאירים ושיכולים להשיג בימי חג הפסח, עם כל זה לא יכלתי לצמצם דעתי לעשות איזה דבר, ובפרט שזה וזה גורם, שגם אני סובל ל"ע כאב ראש רחמנא ליצלן, ותרווייהו איתנהו בי, אבל סוף כל סוף ברוך ה' שזכיתי בדרכי השגחה לכל צרכי ברוח, ואף שבעד המצות והיין אני עדין בעל חוב, אבל אקוה שבעזרת השם יתברך אזכה בקרוב לשלם, והעקר שאזכה לסלק במהרה כל החובות, ושהשם יתברך יזמין לי מעתה איזה צנור השפיע שלא אצטרך לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלואתם.

מכתב מר' אהרן לייב ציגעלמאן ז"ל - רינת ציון כ"ו

עמוד זה נדבט הר"ר יעקב זאב ברש"מ אנשין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת תחי' למזל טוב

ענינא דיומא

טוֹעֲמִיָה

הכנות לחג הפסח

בַּעַת שְׁעוֹסְקִים לְבַעַר הַחֲמִיץ

בַּעַת בָּא מוֹסֵר כְּתַב זֶה לְבֵיתִי עִם מִכְתָּבוֹ הַטּוֹב וְעַם יַיִן גָּפֶן לְפִסְחָא. תְּשׁוּאָת חֵן לְכֶם וּבִפְרֹט מַה שְׁזָרְזַת עֲצֻמָּךְ לְשַׁלַּח עַל יְדֵי צִיר מִיַּחַד יִשְׁלַם ה' פְּעֻלָּךְ וְתִהְיֶה מִשְׁכַּרְתְּךָ שְׁלֵמָה מֵאֵת ה', וְתִזְכֶּה לְקַבֵּל הַפִּסְחָא הַקָּדוֹשׁ בְּקִדְשָׁהּ וּבְטַהֲרָהּ, וְלִהְתַּחַדֵּשׁ מִעֲתָהּ לְהַרְגִיל עֲצֻמָּךְ לְשִׁכַח לְגַמְרֵי מַה שְׁעָבַר עַד הַנּוֹה רַק לַעֲשׂוֹת עֲצֻמוֹ כְּאִינוּ יוֹדֵעַ כָּלֵל. וְהַמְחַשְּׁבָה בְיַד הָאָדָם לְהַטּוֹתָהּ כְּרָצוֹנוֹ, וְתִתְחַזַּק בְּכָל עֵז לְהַחֲזִיק הַמְחַשְּׁבָה בְיַדְךָ לְגַנֵּב עֲצֻמוֹ מִמְחַשְּׁבוֹת רָעוֹת בְּשֵׁב וְאֵל תַּעֲשֶׂה. וְאִם חֵס וְשְׁלוֹם אַף עַל פִּי כֵן הֵם מִתְגַּבְּרִים יְקִים גָּעַר חֵית קָנָה לְגַעַר בָּהֶם. וְהַעֲקָר לְשִׁמּוֹר מִחֲמִיץ, שְׁעַל כָּל פָּנִים לֹא יַחֲמִיץ אֶת מִחְשַׁבְתּוֹ בָּהֶם חֵס וְשְׁלוֹם כְּמוֹ שְׁכַתּוֹב בְּהַתּוֹרָה בְּחֻצְצְרוֹת סִימָן ה'.

וּבִפְרֹט עֲתָהּ בַּעַת הַזֹּאת שְׁכָל יִשְׂרָאֵל וְאֲנַחְנוּ בְּתוֹכְכֶם עוֹסְקִים לְבַעַר הַחֲמִיץ מִרְשׁוֹתֵנוּ וּגְבוּלֵנוּ בְּכָל כַּחֲנוּ. כְּמוֹ כֵן אָנוּ צְרִיכִים יוֹתֵר וְיוֹתֵר לְבַעַר חֲמוּץ הַמֶּחֶ בְּמִשְׁהוֹ מְגֻבּוּלֵנוּ בְּכַח הַצְּדִיקִי אֲמַת שְׁהֵם בְּחֵינַת מִצְהָ דְעַבְדֵּינָא מִצּוֹתָא בְּסִטְרָא אַחְרָא דְלֹא יִתְקַרְבוּ לְמִשְׁכַּנָּא דְקִדְשָׁהּ. עַד שְׁנִזְכָּה עַל יְדֵי זֶה לְפַשֵּׁט עַקְמִימוֹת שְׁבִלְבִבְנוּ עַד שְׁנִזְכָּה לְיִשְׁרוֹת לֵב וּלְשִׁמְחָה אֲמַתִּית וְכוּ'. אֲשֶׁרֵינוּ שְׁזָכִינוּ לְשִׁמְעַ כָּל זֶה. וּמַעַט דְּמַעַט שְׁזָכִינוּ לְקִים מְזִה מַה טּוֹב וּמַה נְעִים, עֵינֵי תָמִיד אֵל זֶה וְכוּ' שְׁנִזְכָּה לְקִים בְּשִׁלְמוֹת כָּל זֶה נְגִילָה וְנִשְׁמְחָה בִּישׁוּעָתוֹ.

וְהֵנָּה מִכְתָּבוֹ הַחֲזִיָּה נִפְשִׁי מְאֹד בְּרֵאוֹתֵי כִי דְבָרֵי נִכְנָסִים בְּלִבּוֹ וְאֲנִי מְקִים בְּזֶה וְהוֹדַעְתֶּם לְבִנְיָךְ וּלְבִנֵי בְנֵיךְ מִי יִתֵּן שְׁבִנְךָ הוּא נִכְדֵי דְדוֹד צְבִי שִׁיחִי יִהְיֶה גַם כֵּן רְגִיל לְבוֹא אֵלֵינוּ לְשִׁמְעַ וּלְקַבֵּל דְּבָרֵי אֱלֻקִים חַיִּים הַנוֹבְעִים מִהַנְּחַל נוֹבֵעַ מְקוֹר חֲכָמָה.

עלים לתרופה י"ב ניסן תר"ד

טוֹעֲמִיָה

ההולכים בתורת ה'

נ"ו - גביוס הביכורים

גביוס השמיני ימול

על ידי מצות מילה זוכה כל אחד מישראל לגלות את המלכות שיש לו, כי הוא מצוה ראשונה של כל אחד מישראל שעל ידי זה נתקרב להשם יתברך, בחינת התהלך לפני והיה תמים. כי עקר המלכות הוא בשזוכה להנצל מפגם הברית, שהוא בחינת עבד בחינת ארור כנען עבד עבדים יהיה לאחיו, ועל ידי תקון הברית זוכה למלכות, כמו שכתוב בזהר הקדוש מאן דנטיר ברית זכה למלכו, כי הוא בחינת בן חורין שנצל משפחה בישא וזוכה לאשה יראת ה', בחינת מלכות כמו שכתוב בכל הספרים. ועקר תקון הברית זוכה כל אחד מישראל על ידי מצות מילה, כמו שכתב רבנו ז"ל שכל ישראל נקראים צדיקים מחמת שהם נמולין. כי על ידי מצות מילה זוכין להמשיך אריכות ימים לתוך המלכות, ולגלות כל הסתרות ואפלו ההסתרה שבתוך ההסתרה, שזה בחינת מילה ופריעה וכו'.

ועל בן נותנים שם להתינוק הנמול תכף אחר המילה כי עקר המלכות הוא להמשיך אריכות ימים על ידי התורה שהיא השם של הקדוש ברוך הוא בחינת אוריתא שמא דקודשא בריך הוא, ועל ידי התורה נתגלה הסתרות שהיא בחינת מילה ופריעה ומציצה כנ"ל, שזה נעשה על ידי שקורין את חי החיים בשמו, ועל בן נותנים גם בן להתינוק שם, שממשיכין שמו משם הקדוש ברוך הוא, בחינת ושמנו קראת בשמך, בחינת ושמך הגדול והקדוש עלינו קראת. וזה, ואמר לך בדמיך חיי, שעל ידי דם מילה זוכין להמשיך אריכות ימים לתוך המלכות, שמקבלין מן התורה, שהיא השם של הקדוש ברוך הוא, שהוא חי החיים.

ליקוטי אבן ברכת השחר ג' יא

עמוד זה נתרם לרגל שמחת הבר מצוה של החתן דוד נ"י
בן הר"ר יצחק לב ארי הי"ו - למזל טוב

מכתב ממוהרנ"ת

טוֹעֲמִיָה

פרשת תזריע

ברוך השם אור ליום ג' תזריע תר"ג

רב שלום לאהובי בני שיחיה עם כל בני ביתו:

מכתבו קבלתי היום ואשר כתבת שלא פרשת שיחתך לפני כרצונך
 מחמת טרדתך לכבדני, האמת הוא כן. אבל גם אנכי ידעתי זאת
 בהיותי בביתך שם והיה כמה זמנים ועתים שהיה לך פנאי לדבר עמי
 הרבה כל מה שתמצא, אך יש על זה עוד כמה וכמה מניעות. אבל
 לדעתי כבר דברתי שם עמו הרבה בכלל הדברים שדברתי שם דברי
 אמת הרבה בעזרת השם יתברך, ומהם תוכל להבין דברים הרבה
 בפרוש ובקמץ, וגם כבר דברנו בימים הקודמים הרבה. וכבר שמעת
 וראית בספריו הקדושים ובמה שחדשנו בהם הרבה. אך התגרות
 הבעל דבר אין לשער. אבל כל תקוננו על כחו של זקן וקדושה
 שעולה על הכל ואי אפשר לדבר בזה על פני השדה. ואם ירצה השם
 עוד חזון למועד לדבר פנים אל פנים כאשר נתועד יחד בסמוך.

ולעת עתה חזק ואמץ ושימח נפשך בכל יום מחדש עם מה
 שזכינו שבראנו לכבודו והבדילנו מן התועים בכל הבחינות
 כי מגדל הרעש והמניעות לגע בנו מבינים כמה וכמה
 מעלות טובות למקום עלינו שנצלנו מהתנגדות
 וליצנות שלהם. אלו קרבנו אליו ולבלי להתנגד על
 אור פזה וכו' ולא קבלנו שום חדוש ממונו דיינו. ועל
 כל חדוש ודבור ושיחה שקבלנו ממונו, צריכים לומר
 אלמלא לא אתינן לעלמא אלא לשמע דא דיינו. על
 אחת כמה וכמה וכו' וכו':

דברי אביה המצפה לישועה:

נתן מברסלב:

עמוד זה נתרם לזכות הרה"ח
 ר' נתן יעקב בן יענטא פראדל הי"ו



לְשׁוֹן רַבְּנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כּמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

פַּעַם אַחַת בָּאוּ לְרַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה אִישׁ וְאִשָּׁה בְּבִקְשָׁה,
שְׂתֵּי־פָלִל עֲלֵיהֶם וַיְבָרְכֵם בְּבָנִים.
אָמַר לָהֶם רַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה בְּזֶה הַלְּשׁוֹן:

אִיְהוָה וְוַעַט בֵּי מִיר גְּעָה־אֶלְפִן וְוַעֲרָן צְוִי־שֵׁן טָאג און נַאכְט

∞ תרגום ∞

תּוֹשְׁעוּ אֶצְלֵי בֵּין יוֹם וְלַיְלָה

וְזֶה הָאִישׁ הַנ"ל הָיָה דָר בְּכַפֵּר אַחַד סְמוּךְ לְאוּמָן, וּפַעַם אַחַת אָחַר
הִסְתַּלְקוֹת רַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה בָּאוּ לְאוּמָן, וְאָז בְּבֵין הַשְּׂמֻשׁוֹת, הִלְךְ
וְהִשְׁתַּטַּח עַל צִיּוֹן רַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה וְהִתְפַּלֵּל שֵׁם הָאִישׁ בְּדַמְעוֹת
שְׁלִישׁ, וַחֲזָרוּ מִשָּׁם וַנְּסַעוּ לְבֵיתֵם וַנִּפְקְדוּ בַשָּׁנָה הַזֹּאת בְּבֵן זָכָר, וַקְרָאוּ
אוֹתוֹ נַחְמָן עַל שֵׁם רַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה.

לְאַחַר זְמַן, כְּשֶׁנִּתְגַּדַּל בְּנֵם נַחְמָן, יֵצְאָה אֹז הַגְּזֵרָה לְקַחַת אֶת בְּנֵי
יִשְׂרָאֵל לְצַבָּא. וְהִבְחֹר נַחְמָן הַנ"ל הָיָה גַם כֵּן צָרִיךְ לְהִתְיַצֵּב בְּמִפְקַד
הַקְּרוֹאִים, וְהִלְךְ לְפָנָי הִתְיַצְּבוֹתוֹ לְהִשְׁתַּטַּח עַל צִיּוֹן הַקְּדוֹשׁ שֶׁל רַבְּנוּ
זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה וּבְכָה שֵׁם הַרְּבֵה, וְסַפֵּר אַחַר כֵּךְ לְאָבִיו וְאָמוֹ, שְׁחַלֵּם
לוֹ, שֶׁבָּא אֵלָיו אַבְרָהָ, שְׂצוּרָתוֹ כֵּךְ וְכֵךְ וְהַפִּירוּ הוֹרִיו, שְׁנֵה צוּרַת
רַבְּנוּ זְכוֹרוֹנוּ לְבָרְכָה וְאָמַר לוֹ: הֲלֹא נִקְרָאתָ בְּשֵׁמִי, מִשׁוּם כֵּךְ לֹא
תִשְׁרַת אֶצְלָם. וַנַּעֲשֶׂה לוֹ גַם, שְׂיֵצְאָה צָרַעַת עַל גּוֹפּוֹ, וּפְטָרוּהוּ מֵעֲבוֹדַת
הַצַּבָּא, וְלְאַחַר זְמַן קָצֵר נִתְרַפָּא וַנַּעֲשֶׂה בְרִיא כְּמִקְדָּם.

כּוּכְבֵי אׁור – סִיפּוּרִים נִפְלָאִים

זמני שבת קודש פרשת תזריע

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	6:31	6:30	6:47	6:32	6:40	6:31	7:25	7:11
שקיעה ערב שב"ק	7:10	7:10	7:09	7:11	7:10	7:10	7:46	7:32
חצות הלילה	1:34	1:35	1:36	1:34	1:35	1:34	2:23	2:04
עלות השחר	4:58	4:59	4:58	4:54	4:58	4:55	4:29	4:53
עטיפת הטלית	5:21	5:22	5:22	5:18	5:22	5:19	5:02	5:21
נין החמה	6:13	6:14	6:14	6:11	6:13	6:11	6:12	6:20
סוף זמן קר"ש מג"א	8:37	8:38	8:38	8:35	8:38	8:36	8:28	8:42
חצות היום	12:40	12:40	12:41	12:39	12:40	12:39	12:59	12:56
שקיעה יום שב"ק	7:11	7:10	7:10	7:12	7:10	7:11	7:48	7:33
צאת השבת	7:45	7:46	7:46	7:46	7:47	7:46	8:38	8:46
צאה"ש 72 דק'	8:24	8:23	8:22	8:24	8:23	8:23	9:00	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק', במודי"ע 30 דק', בב"ב וחו"ל 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בנובה, באומן ובהו"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלוח"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. **0548528284** (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדורים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת מצורע

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
צט.	צט:	ק.	ק:	קא.	קא:	קב.
רנח	רנט	רס	רסא	רסב	רסג	רסד
קסז	קסט	קעא	קעג	קעה	קעז	קעט
מו	מז	מח	מט	נ	נא	נב
👉 תורה נ"ו – וביום הביכורים 👈						
התורה הזמנית						